
\"hs 

(Jú u (<1 007 

CÂMARA MUNICIPAL DE AR~QUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 04/03 
De 16 de janeiro de 2003 

Processo n° 381/2002 

Indica representantes do Legislativo 
para compor o Conselho Municipal de 
Esporte e Lazer. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Esporte e 
Lazer, através do ofício n° 018/2003, de 06 de janeiro de 2003, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de 
Esporte e Lazer, instituído pela Lei Municipal n.0 5957, de 17 de dezembro de 
2002, ficam indicados os vereadores Edmílson de Nola Sá- PT, como membro 
titular e Marcos José Rodrigues- PL, como membro suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) 
dias do mês de janeiro do ano de 2003 (dois mil e três). 

@a uH 

MRDC/. 

EDUARDO LAUAND 
Presidente 

ai de Araraquara, na mesma 



ATO NÚMERO 04/03 
De 16 de ianeiro de 2003 

Processo n° 381/2002 
Indica representantes do Legislativo para compor o Conselho Munici

pal de Esp01t c c Lazer. 0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais c tendo em vista a solici tação formulada pela Secretaria Municipal 
de Esporte e Lazer, através do ofício n• O 18/2003, de 06 de janeiro de 2003, 

RESOLVE: 
AI-ligo único- Para compor o Conselho Municipal de Esporte c Lazer, 

institufdo pela Lei Municipal n.• 5957, de 17 de dezembro de 2002, ficam 
indicados os vereadores Edmílson de Nola Sá- PT, como membro titular 
e Marcos José Rodrigues- PL, como membro suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias do mês de 
janeiro do ano de 2003 (dois mil c três). 

EDUARDO LAUAND- Presidente .. ·,.; , . ., 
Publicado na Oiretol"ia Geral da Cíimara Municipal de 

A•-araquara, na mesma data. 
I\ IA R C ELO ROBERTO DISPEIRA TTI CAVALCANTI 

Coordenador Técnico-Legislal·ivo 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA 
CIDADE"- EDIÇÃO DO DIA ·- ~·,~z :; :-~- foi-··. , .I l ·;- j. '. :•: ir•l 

"FOLHA DA 




